
COMPETITION DE CLASSEMENT 18 TROUS

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 24.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 5,2 33 33 4,5

2 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,9 28 28 6,7

3 --- GRIBOVAL, Ines THUMERIES 7,4 26 26 7,2

4 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 7,9 25 25 8,8

5 --- GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 15,2 22 22 14,6

6 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 10,6 16 16 11,1

7 --- RESCHKE, Chloé THUMERIES 22,8 11 11 22,6

8 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,8 9 9 17,8

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 15,2 39 39 14,6

2 --- SOUMILLON, Yvelin THUMERIES 5,2 39 39 4,5

3 --- GRIBOVAL, Ines THUMERIES 7,4 36 36 7,2

4 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,9 35 35 6,7

5 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 7,9 34 34 8,8

6 --- RESCHKE, Chloé THUMERIES 22,8 34 34 22,6

7 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 10,6 28 28 11,1

8 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,8 26 26 17,8

Mixte | Stableford - Brut / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VASSEUR, Andre THUMERIES 16,6 27 27 14,3

2 --- LINQUETTE, François VALENCIENNES 16,6 22 22 16,1

3 --- PHIN, Eric THUMERIES 16,4 19 19 16,3

4 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,7 18 18 17,6

5 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,2 14 14 18,2

6 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 18,4 13 13 18,7
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7 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 26,8 12 12 26,8

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VASSEUR, Andre THUMERIES 16,6 44 44 14,3

2 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 26,8 39 39 26,8

3 --- LINQUETTE, François VALENCIENNES 16,6 39 39 16,1

4 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,7 34 34 17,6

5 --- PHIN, Eric THUMERIES 16,4 33 33 16,3

6 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 18,4 30 30 18,7

7 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,2 29 29 18,2

Mixte | Stableford - Brut / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VASSEUR, Patrick THUMERIES 30,4 11 11 29,5

2 --- CARPENTIER, Christophe THUMERIES 27,7 11 11 26,9

3 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 36,6 9 9 35,9

4 --- SEGUI, Sébastien THUMERIES 26,1 7 7 27,1

Mixte | Stableford - Net / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VASSEUR, Patrick THUMERIES 30,4 41 41 29,5

2 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 36,6 40 40 35,9

3 --- CARPENTIER, Christophe THUMERIES 27,7 36 36 26,9

4 --- SEGUI, Sébastien THUMERIES 26,1 32 32 27,1
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Total :  38 joueurs


